



Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**DJ STORK DRIVES APS**

**KASTRUP TVÆRVEJ B3, T3 VEST, 2. SAL, 2770 KASTRUP**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**  
*1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. marts 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 1 March 2024*

---

**Per Lagerkvist**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 34 88 98 21**  
**CVR NO. 34 88 98 21**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
*CONTENTS*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger ..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Auditor's report on compilation of financial information</i>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	8
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	9-10
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	11
Noter..... <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	13-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

DJ STORK DRIVES ApS  
Kastrup Tværvej B3  
T3 vest, 2. sal  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 88 98 21  
*CVR No.:*  
Stiftet: 6. december 2012  
*Established:* 6 December 2012  
Kommune: Tårnby  
*Municipality:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Daniel Nikolaus von Wyl, formand  
*chairman*  
Per Håkan Ragnar Lagerkvist

**Direktion**  
*Executive Board*

Patrik Spong

**Revisor**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved handel med elektriske komponenter og instrumenter.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på t.kr. 89 anses for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Principal activities***

*The company's primary activities is to operate in trade with electrical components and instruments.*

***Development in activities and financial and economic position***

*The year end result at T.DKK 89 is considered satisfactory.*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b> <i>GROSS PROFIT</i>		<b>2.483.749</b>	<b>2.187.334</b>
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-2.313.687	-2.065.129
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b> <i>OPERATING PROFIT</i>		<b>170.062</b>	<b>122.205</b>
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		13.838	-7.589
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>183.900</b>	<b>114.616</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-40.458	-25.454
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		<b>143.442</b>	<b>89.162</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		143.442	89.162
<b>I ALT.....</b> <i>TOTAL</i>		<b>143.442</b>	<b>89.162</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>ASSETS</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. <i>DKK</i>	<b>2022</b> kr. <i>DKK</i>
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		85.371	44.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	<b>3</b>	<b>85.371</b>	<b>44.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>85.371</b>	<b>44.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		0	500.876
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		77.181	44.228
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		56.872	8.145
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>134.053</b>	<b>553.249</b>
<b>Likvider.....</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>2.345.706</b>	<b>1.420.190</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>2.479.759</b>	<b>1.973.439</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>2.565.130</b>	<b>2.017.439</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2023</b> kr. DKK	<b>2022</b> kr. DKK
Anpartskapital .....		80.000	80.000
<i>Share capital</i>			
Overkurs ved emission.....		320.000	320.000
<i>Share premium account</i>			
Overført overskud.....		1.100.189	956.747
<i>Retained profit</i>			
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.500.189</b>	<b>1.356.747</b>
<i>EQUITY</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		442.943	15.182
<i>Trade payables</i>			
Selskabsskat.....		26.458	9.454
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld.....		595.540	636.056
<i>Other liabilities</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.064.941</b>	<b>660.692</b>
<i>Current liabilities</i>			
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>1.064.941</b>	<b>660.692</b>
<i>LIABILITIES</i>			
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.565.130</b>	<b>2.017.439</b>
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>			
Eventualposter mv.	4		
<i>Contingencies etc.</i>			

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
*EQUITY*

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	80.000	320.000	956.747	1.356.747
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			143.442	143.442
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> <i>Equity at 31 December 2023</i>	<b>80.000</b>	<b>320.000</b>	<b>1.100.189</b>	<b>1.500.189</b>

**NOTER**  
**NOTES**

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	2	2	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	2.313.687	2.065.129	
	<b>2.313.687</b>	<b>2.065.129</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	40.458	25.454	
	<b>40.458</b>	<b>25.454</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
<i>Financial non-current assets</i>			
		<i>Lejededpositum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>		85.371	
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>		85.371	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		85.371	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<i>Contingencies etc.</i>			
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. september 2024, hvorefter der er 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 175.900 kr.			
<i>Contingent assets</i>			
<i>The company has entered into a rental lease agreement that is non-terminable until September 1 2024, after which the lease may be terminated giving 6 months notice. The total commitment amounts to DKK 175,900.</i>			
